Sicnum domni
Heinrici tertn

regil {zdi Romanorum
e imperatori{ inui-

Ehffimi.

Wintheriuf cancellariuf uiee luicbaldi archican-
cellarii recognoui.

mum, I.

Adta X lkal, aprilif anno dnice incarnadionil” MLIII indiét. VL anno
autem domni Heinrici tertii regil imperatorif autem {&di ordinar, eiuf
XXV regni XV imperii VI actum Goflare in dei nomine feliciter
amen.

Dignum memoratu id in hoe diplomate effe cenfemus, quod tradioni Mein-
trerci epilcopi polt fa cius multum contradiverine Luitboldus atque Adalbertus,
affirmantes , bona, in Detombufen, Waltmanmnkbufen, Merebeke, Rimi, Radin-
im in Tefferbam fita, hereditario iure ad (e deueniffe. E quo momento ¢ol-
mus, ‘eoldem fuille filios Wechmanni 1 et Balderici. Radincheim certe, ad

um fitus, locus, fuir domicilium comiris Balderici, qui virricus erat Mein-
werei epifcopi, Vira Meinwerei refle p. g41 feq.  1bi refertur, Meintercum in
Radincbeim quoddam dorfale, in cubiculo matris fue fulpenium, deiici iufliffe,
arque oceulre caballo impolitum ad monafterium fium nouum Paderbornz vi
{endum quantocyus deferri imperafle, ]Pf'um vero derfale marrem eius ad nomi-
nis fui memoriam, arque in honorem B
L]Und (11"-{(,'[1|'|L'|'|| in I(][,'” llllﬂdrﬂ'ﬂ ill[cril'

alderici comids fieri er pingi curafle, eo
erat.  Conlanguineos ergo cos fuille
oportet Meinwerei epifcopi.  Nihilo fecius negari non potell, Meinweream fuille
nepotem Wrchmanni 11, eiusque patrem Fmmadum e fanguine Widikindeo fuifle
ortum.  Atque veillud eo clarins elueefear, praemittendum eft diploma fundari
collegii canonicorum Buftorfiani, coius apographum accepimus e manibus dofhi
cuinfdam viri Padérbornenfis. Id fic eft confermarum,

In

et e
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"1.]1‘['[-—
an honore {Gie trinitatil et individuae unitacif, Notum fir regie :_;mre
poreftati omnig,. pontificali dignitati cunétog. ecclefiaftico ordini uni- Cobe- |
uerlog. populo Xpiane fidei fignato quod ego Meinuuercuf peccaror :J“",‘.Ml"
anno ab incarnatione dii MXXXVI. licentia fereniffimi imperatorif®
Chuonradi ac confenfu mosuntini archicpi Bardonif colonienfi archicpi
Hermanni wirceburgenfif €51 Brunonif cepi conftruere ezéliam extra
Patherbrunnen ciuitatem in orientali parte pofiam ad fimilitudinem
{2¢ ierofolomitang ecélic et ob honorem {¢¢ dei genitricil et perpetue
uirginif’ mari¢ et brorum &plorum perri er andree pro illa obtinenda
celefti ierufalem. in hac auterh ectlia canonicof deo feruientefl congre-
gaui quibuluiétum et veftium de propriif boni(miniftravi. in die au-
tem [Cificationil benedictione peracta ante miflarum folemnia fermone
ad populum finito more aliarum c¢&éliarum deo confeeratarum dotaui
eam danl curtem unam in Theldun quam ex heredirare paterna pofledi,
duaf precarie acquifical unam in Wallithi alteram in Afbiki et unum
uoreuuerc in Ak unam curtem in wele. quia uere de prediif in
confinio tantum non habebam ut fufficere pofler ad ufuf ezclie ac deo
feruientium in ea confilio fidelium Aforum accepto decimal, {ubter-
feripral de dominicalibul curtibul ad me pereinentibuf eidem ecélic de-
di. quarum prima et ENenHvs cum XIIT uoreuuerc ad eam perti-
nenubul Stidinen Bennedifla Colffidi Dedinglbufin Heddinghufin Date
Henglilars Hilimari Suafbaron Bavghufon Brochufen Balbormen Pather-
brunnon. svruem et trel voreuuerc ad eam pertinentef Kirerhorp
Folthem Sinuardiffan. NIGENHVS et quatuor uoreuuerc ad eam per-
tinentel flafi Afcha Bruch Tuna, BExINA er quatuor uoreuverc ad
eam pertinentel flenghi Elimere Brochufon Aflan. pErGuvsown et
quing. norenuerc ad eam pertinentel Uralanchufin Meginchufin Burc-
bufin Hepin Ieamanninctorpe, B1xcseTeN et tref uorenuerc ad eam
pertinentel’ Hife Unrecaffen Elama. neLacankirean et duo uo-
retuerc ad eam pertinentel’ Aldentiiorpe Bardingthorpe., LVTHIDE et
duo uoreuuerc ad eam pertinentel Dodenproke Breca. HEGINHVSON
et quatuor uoreuverc ad eam pertinentel Korbbebtiffon Berga Holref:
minne duo AGINHVSON et fex woreuuerc ad eam pertinentefl Samde-
sebiki Homa Safftncchorpe Stenbem Hardincthorpe La. Ninem etqua-
tuor uoreuuerc ad eam percinentel” Malvede Leuerincthorpe Pumma(fun
B;.'(!sﬂ:’u.lfif{ﬁ:ls_ HERISTALLL @t i[Ll]ﬂ}lLLc uoreuuerc ad eam pertinen-
tel Wirgiji Thefli Brecal Hemmadaon Buffaffon.  paAssvie et duo
voreuuerc ad eam pertinentel Dafburg Afinedere, warbBvRG er
tria uoreuuerc ad eam pertinentef unum in ipla uilla F¥Fefnedore Aff-
dagaffin. cviiTe et tref uoreuverc ad eam pertinentef unum in ipfa
uilla Usrfli Rothun, mnirisvviTavsow et trel uoreuuerc ad eam
pertinentel Aflan Bilmcbufon Tewinchufon, curBI1KE et quatuor uo-
reuuerc ad eam pertinentel Dalunic Anafi item Anafe Lengenelde. vi-
LIS et unum uoreuuerc ad eam pertinentem werwerhi.  Afbikique eft
juxea florfle, iplis aurem uillicif qui domof hafce prediétal inhabitant
uel hil’ qui poft eof ponendi funt nihil omnino permictentef nifi quin-
decim jugera pro ueftitu alia uero que laborauerine in agro uel nurrie-
rint in domibuf tam propria fua que habent aut poftea deo annuente
pofleffuri funt quam ad ffam poteftatem pertinentel quadrupeda five
pennata more folito abfg,. ulla contradiétione addecimarent. Ut ergo
nulla ex hif precermitterem que mihi a2 deo data erant dedi edam deci-
mam in Siniths fuper armenta mea et {uper examina apum fideliter deo
et dio (7o 16l Xpo {Coq, [piritui offerenf uota mea.  Si quil autem
eorum qui uidentur hil omnibuf preefle prefumtuofe hanc meam tra-
dicionem per malam uoluntatem aut proprer nequitiam cordif fui irri-
tauerir et {fecundum meam difpofiionem decimam non dederit dicen{
{e non iufte daturum et hoc a procuratore fratrum uel ab ipfo ppofi-
to loci vel quod maiuf eft a communi frawrum querimonia proclama-
tum fuerit, {i minifterialif huiuf rei refor eft uramento fe in reliquiil
nfif purgabic. {i lito udicio ferri ig}mi fynodali {entenda fe liberabit.
Ckk ne
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ne autem alicui fuccefforum meorum non bone uoluntatif viro neg,.
amorem det in corde fuo redinent menfe fue ftipendia diminuifle w-
dear {ciar haf decimal me et de hereditariif et de acquificif cenriel re-
fticuiffe..  Ponebam etiam terminum ut unaqued,. folet habere eclia
audiente clero ‘cunétog,. popule congregato nullo contradicente fed
magif uoluntati mee in emnibuf confentiente confitente uniuerfo cle-
ro hec omnia fine ulla contradiétione polle fieri inprimif villam hanc
que dicitur Afpithara aliam |que vocatur Hildelinchufin tertiam que
uocacur Haffuieebufin quartam Hebenfeli que t_nllg:u'! uerbo dicicur quadin
quintam A/ betinchifin,  Super hec omnia cum non peflent habe
re ullam urilitacem fyluarum poteftate epifcopali dedi eil in Bemnidif”
2 e in marchiil Thurnithoram Renghithinchuforam Hildelinchuforum
Afpetharorum in unaquag,. ebdomada pondera fex plauftrorum.  dedi
etiam ad honorem et utilicatem ecclie partem Sindere mee in orientali
plaga uig que uadit ab urbe ifta ufg,. in Afberinghufon.  Sciat namg,.
fidelif in dad frater mei ordinif locum meum poflefliruf omnifg,. ectha
catholica hif licterif A et CT C a me priuilegium hoc fignatum pro-
priif manibul meil figillaram peractag,. benedictione fepuleri er alwaril
antepofiti VIIL kal. iunii milla celebraca filiil’ e&Clic waditum. ea uide